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ECO SHINE DRAIN OPENER 1L
Zagęszczony preparat do udrażniania rur

Cena brutto 16,90 zł

Cena netto 13,74 zł

Dostępność Towar dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5902838430446

Kod EAN 5902838430446

Producent ECO SHINE

Opis produktu

ECO SHINE DRAIN OPENER 1L Zagęszczony preparat do
udrażniania rur
Gotowy do użycia. Skutecznie rozpuszcza zanieczyszczenia organiczne, takie jak resztki jedzenia, tłuszcz, włosy, papier itp.
Dzięki żelowej konsystencji ma wydłużony czas działania. Polecany do udrażniania syfonów, rur, odpływów, kratek
kanalizacyjnych w kuchniach, łazienkach i toaletach. Neutralizuje nieprzyjemne zapachy. Nie powoduje czopowania odpływów,
jak w przypadku preparatów w granulkach.

Drain Opener – rodzaje czyszczenia: ręczne.

Zastosowanie: syfony, rury, odpływy, kratki kanalizacyjne w kuchniach, toaletach i halach produkcyjnych.
Odradzane zastosowanie: powierzchnie wrażliwe na zasady, rury, odpływy i instalacje aluminiowe.

Sposób użycia i dozowania Drain Opener: W zależności od średnicy rury wlać 100-500ml preparatu. Pozostawić na około 15-30
min. Po udrożnieniu spłukać dużą ilością wody (nie wrzącą). W razie konieczności czynność powtórzyć. Producent nie ponosi
odpowiedzialności za szkody powstałe na skutek użycia produktu w sposób niezgodny z jego przeznaczeniem.

Deklaracja producenta: Produkt można stosować w przemyśle spożywczym. Wszystkie składniki preparatu są całkowicie
rozpuszczalne w wodzie. Po myciu, powierzchnie kontaktujące się z żywnością, należy dokładnie spłukać wodą zdatną do
picia.

Bezpieczeństwo stosowania: Preparat silnie zasadowy. Podczas stosowania używać rękawice i okulary ochronne. Przed
pierwszym użyciem zapoznać się z kartą charakterystyki preparatu. Przed pierwszym użyciem sprawdzić w niewidocznym
miejscu oddziaływanie preparatu na powierzchnię.

Dane techniczne: Termin trwałości: 24 miesiące. Gęstość: 1,10 – 1,15g/ml. pH koncentratu: 14 (pH 1% roztworu 12 -13).

Przechowywanie: Przechowywać wyłącznie w oryginalnych, szczelnie zamkniętych opakowaniach w pozycji pionowej, w
temperaturze od 5 do 250C, z dala od źródeł otwartego ognia. 
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